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			Senaste nytt
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					        5 februari 2024
					        Teamledartjänster!
  
					        Vi har nu öppnat upp ansökningarna för våra Teamledartjänster! Som teamledare leder du det dagliga arbetet på ditt område med allt från att tilldela arbetspositioner, peppa personalen, hjälpa kunder och… 

Läs mer
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					        30 januari 2024
					        Rekrytering 2024 igång!
  
					        Då var det äntligen dags igen:-) Nu söker vi efter pigga och glada medarbetare till sommarsäsongen 2024. Vill du vara med och göra dagen för våra besökare till den bästa… 

Läs mer
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					        29 november 2023
					        Tosselillas 
Adventskalender 2023!
  
					        Tävla här! Kul att du vill delta i Tosselillas Adventskalender 2023 och samtidigt vara med och tävla om 2 biljetter till säsongen 2024. Registrera dig nedan så meddelar vi dig… 

Läs mer
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		Tosselilla nöjespark och sommarland


Välkommen till Tosselilla!

Välkommen till Tosselilla – sommarlandet för hela familjen! Vi är glada att kunna erbjuda en mängd olika aktiviteter och attraktioner som passar både små och stora barn, föräldrar samt far- och morföräldrar.

Här på Tosselilla finns det alltid något att göra. Besök vårt vattenland där det för de yngre besökarna finns en barnvänlig pool och lekplats med gungor och rutschkanor. Äldre barn kommer att älska våra vattenrutschbanor som tar dem på en spännande tur genom vattnet. För dem som föredrar lite mer adrenalin kan man prova på berg- och dalbanan som tar en på en snabb och spännande åktur.

Men det är inte bara våra attraktioner som gör Tosselilla till en fantastisk destination för hela familjen. Vi har också en vacker djurpark där man kan ta en avslappnande promenad bland djuren och njuta av de vackra omgivningarna. Utöver det kan man prova på minigolf eller ta en fika på något av våra caféer.

Vi har också olika temadagar med aktiviteter och underhållning som passar hela familjen. På Tosselilla kan man spendera hela dagen utan att att ha en tråkigt stund. Vi är dessutom glada över att kunna erbjuda möjligheten att ta med egen mat och picknicka på våra gräsmattor om man föredrar det.

Tosselilla i Tomelilla Skåne är verkligen ett sommarland för hela familjen och vi hoppas att ni kommer och skapar sommarminnen tillsammans med oss. Här på vår hemsida kan ni hitta mer information om våra attraktioner, öppettider och priser.




Ett sommarland som har det mesta

Vattenland – Vattenparken på Tosselilla sommarland är ett populärt resmål för både barn och vuxna som är ute efter att ha kul i solen och svalka sig från sommarvärmen. Vårt vattenland har ett brett utbud av vattenattraktioner för alla åldrar. Prova bl.a. Hyper som är Europas längsta och snabbaste ProRacer, äventyrsparken på 1000 kvm med flera spännande vattenrutschkanor eller våra 9 tempererande pooler. För de allra minsta barnen finns där anpassade rutschkanor och pooler där föräldrarna kan vara med och leka och plaska i vårt vattenland.

Tivoli – I tivolilandet hittar du en mängd olika attraktioner så som bergodalbanor, radiobilar, tekopparna, barnanpassat fritt fall och mycket mera. Vi hoppas att alla ska kunna ha kul i vårt sommarland och försöker därför anpassa utbudet efter alla åldrar, både stora som små, vuxna och barn.

Djurpark – För dig som älskar djur är ett tips att besöka Tosseparken. I Tosseparken kan du hälsa på får, getter, linderödssvin, kor och Highland Cattle. En del djur och fåglar kan till och med gå löst i vår nöjespark vilket gör det hela till ett väldigt familjärt besök med lite av varje.

Utöver vårt vattenland, tivoli och djurpark finns en mängd andra attraktioner och aktiviteter att upptäcka i vår nöjespark. Tosselilla är Skånes största nöjespark med en mängd attraktioner där vi är säkra på att ni kommer att hitta något som hela familjen tycker är kul.








Ett äventyr för hela familjen


Ett fartfyllt äventyr

Hos Tosselilla sommarland är varje dag ett äventyr och vi brinner för att ge våra besökare den bästa upplevelsen. Med vårt breda utbud av attraktioner, djurpark, vattenland och karuseller kan vi garantera ett fartfyllt äventyr som passar de flesta åldrar.

Hos oss kan man spendera hela dagen utan att det blir för dyrt och vi ger er även möjligheten att ta med egen mat för picknick på våra gräsmattor. Vi är glada över att kunna erbjuda en prisvärd upplevelse för hela familjen.

Välkommen att besöka en nöjespark i Sverige där äventyret aldrig tar slut!




Köp vårt säsongskort

Att köpa ett säsongskort till vår nöjespark är en utmärkt idé för besökare som vill ha kul i parken flera gånger under säsongen. Med ett säsongskort kan du som besökare få tillgång till parken när som helst under öppettider och göra varje dag till ett äventyr.

Säsongskortet gäller för ett obegränsat antal besök under hela säsongen och är personligt för dig. Du behöver därför inte förboka datum utan kan komma när du vill under våra öppettider.

Genom att köpa ett säsongskort till sommarland kan du njuta av parken på ett bekvämt och kostnadseffektivt sätt. Njut av alla spännande attraktioner och aktiviteter som Tosselilla har att erbjuda utan att känna stress av att du missar något.










Vanliga frågor och svar




Vad är skillnaden på tivoli och nöjespark?

Skillnaden mellan ett tivoli och en nöjespark är att ett tivoli ofta fokuserar på karuseller medans nöjesparker erbjuder en bredare variation av aktiviteter. Tosselilla är en nöjespark med en mängd olika attraktioner och aktiviteter så som vattenland, åkattraktioner, zoo och karuseller för hela familjen.

Hur mycket kostar en biljett till Tosselilla?

Priset för en biljett till vårt sommarland varierar beroende på säsongen och åldern på besökaren. Vi erbjuder också olika rabatter och erbjudanden under säsongen. För aktuella biljettpriser, besök vår sida för biljetter och priser eller kontakta oss direkt.




Måste man förboka Tosselilla?

För att undvika köer och för att garantera dig en plats så rekommenderar vi alltid att du förbokar ditt besök hos oss. Bokar du ditt besök online undgår du dessutom administrationsavgiften på 50 kronor som du annars behöver betala på plats.

Hur många besökare tar Tosselilla in?

Tosselilla är Skånes största nöjespark och har kapacitet att ta emot upp mot 10 000 besökare åt gången. Kontakta oss om du är intresserade av att boka hela vårt sommarland till ditt företag, förening eller för andra sammanhang.




Vad kan man göra på Tosselilla?

Hos oss kan du uppleva många spännande aktiviteter som berg-och-dalbanor, vattenrutschbanor, lekplats, äventyrsgolf, trampbåtar, djur och mycket mer. Vi har också flera restauranger och kiosker där du kan köpa mat och dryck.

När öppnar Tosselilla sommarland 2023?

Vi öppnar nöjesparken den 3 juni men med begränsade öppettider de första veckorna. Alla våra öppettider finns att ta del av på vår hemsida där du enkelt kan boka in ditt nästa besök.
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